СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXXI сессии

o t  2 6 . 0 8 . 2 0 2 2  г . № 254
р.п. Горьковское

О внесении изменений в Порядок предоставления служебных жилых
помещений, жилых помещений в общежитиях, жилых помещений

маневренного фонда, специализированного жилищного фонда
Горьковского муниципального района Омской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области
решил:

1. Внести в Приложение № 4 «Положение о порядке предоставления
жилых помещений маневренного специализированного муниципального
жилищного фонда Горьковского муниципального района Омской области»
к решению Совета Г орьковского муниципального района Омской области
от 20.04.2007 года № 30 «О порядке предоставления служебных жилых
помещений, жилых помещений в общежитиях, жилых помещений
маневренного фонда, специализированного жилищного фонда
Г орьковского муниципального района Омской области» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1.2:
1) в подпункте 5 точку заменить точкой с запятой;
2) дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) детей-сирот».
2. Отделу имущественных отношений управления экономики,

бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее решение на сайте Г орьковского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать
путем размещения его текста на информационном стенде, расположенном
по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул.
Красный Путь, 2.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя
Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик